
Contacto

Teléfono 952071552
Fax 952071555
Correo Electrónico 
ma-cmd-malaga-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Arroyo de los Ángeles, 44
(29009) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 26/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Málaga
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOOe%2BO%2Fj1nYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación integral de ocho baños y sustitución de tres puertas en la
Residencia de descanso de Estepona.

Presupuesto base de licitación
Importe 37.912,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.332,52 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/11/2017 al 19/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN PEDRO LINARES ANULA
NIF 26191771S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.332,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.912,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/11/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOOe%2BO%2Fj1nYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RdRUOmiyF1MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002824232 |  2018-021671 | vie, 26 ene 2018 12:04:49:330 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
761019997424196346238392949486992378 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RdRUOmiyF1MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

